
Latvijas Republikas Valsts prezidenta kanceleja
Prezidenta preses dienests

Pils laukums 3, Rīga-50, LV-1900, tālr. 7092122, fakss 7320404,
prese@president.lv, www.president.lv

- 1 -

Valsts prezidentes apsveikuma vārdi, pasniedzot balvu XXIII Vispārējo
Dziesmu svētku jaukto koru uzvarētājam – korim “Tiāde”

Es priecājos Jūs apsveikt ar uzvaru konkursā pagastu un mazpilsētu koru kategorijā.
Man ir prieks Jūs sveikt šeit Rīgas pilī un pasniegt šo balvu no Valsts prezidenta puses, lai
atbalstītu Latvijas koru darbību pagastos un mazpilsētās, jo kā nekā koru kustība ir tur arī
sākusies. Tās ir tās lietas, kas uztur koru tradīciju Latvijā dzīvu, un man ir prieks, ka šis
koris ir tik jauns un sprigans un kaut vai šim pašam sastāvam ir tik daudzi dziedāšanas
gadi priekšā.

Mēs esam izvēlējušies Jūs apsveikt ar ozola zariem, gan ne vīstošiem un dabīgiem, bet
sudrabā kaltiem, lai viņiem būtu paliekoša vērtība. Man šķita tas piemēroti, jo arī Dziesmu
svētku karogā, šajā slavenajā vēsturiskajā Līgo karogā, ir ozoli fonā, ar ozolu vītnēm fonā ir
rotāts šis svētku altāris, uz kura kūp upura dūmi un pašam krīvu krīvam ir šāds ozola zars
rokā. Es vēlētos pasniegt šo balvu Jums, visiem koristiem. Apsveicu Jūs visus un paldies
par to, ko Jūs esat veikuši. Vislabākie vēlējumi Jums nākotnē, un novēlu, lai Jums šis
dziedāšanas prieks būtu visu laiku zaļš!


